瓯海区2019年度6月困难残疾人生活补贴名单公示

    根据《关于印发〈温州市瓯海区困难残疾人生活补贴实施细则（试行）〉和〈温州市瓯海区重度残疾人护理补贴实施细则（试行）〉的通知》（温瓯民〔2016〕120号）文件规定，由本人提出申请，经镇人民政府（街道办事处）初审、区残联审核、区民政局审定，现将已完成半年度复核家庭人均收入在低保标准150%以下的拟发放困难残疾人生活补贴名单(人数：2679人，金额：666606元)公示如下：

如对上述人员补贴持有异议者，请在本公示之日起五天内，来电或来信反映。联系地址：瓯海区行政服务中心5号楼108办公室，联系电话：88526127

瓯海区残疾人联合会                                2019年月20日
[bookmark: _GoBack]
5